
• . Kč k' Z a I KľâJ5 
ÍObjednávk 600095116 

ravotní 
ale 

8.5. 

05.2021 Datum objednávky 04 . 
vyhotovue: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon : 
Mobil : 
Mail: 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
186 00 Praha 8 - Karlín 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/l2A 
401 13 Ústí nad Labem vaše číslo dodavatele u nás 

1000183 
Adresa příjemce, faktury, :boží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 04.05.2021 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 BTK - RDG 
l Kus 150. 000, 00 150. 000, 00 

Objednáváme BTK+el.revize (dle zákona Č. 268/2014 Sb.) 
(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. 
Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení 
objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na 
jejichž proškolení máte platný certifikát. 

SEZNAM PŘÍSTROJŰ VIZ PŘÍLOHA 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého 
příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje. 

BTK prohlídky + el.revize je třeba provést do 09.06.2021!'! 

IČO: DIČ: Bankovnispojení: ČSOB, a.s., č.ú. _ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



ì( '~ Z Krajsk nv
 a zdravotní nl* I 

Objednávka 4600095116 
Datum objednávky O4 .05.2021 

Philips Česká republika s.r.c. 
186 00 Praha 8 - Karlín 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

Kontakt Nemocnice Most 

R D G - p .  

Cena za BTK je cca 150 000 kč včetně DPH, cestovného, menší rezervy na případné 
drobné opravy a případné proškolení personálu. 

firma: Philips 

Celk.hodn. S DPH CZK ı 150. 000, 00 

2 

Vystavil-.... 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musi být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s , č.ú 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
‹ı 



4 

m 
o 
c 
O 

Šáš 
O I ..J 

g; 
O 
n . ~o 
Q 
O o 

! 
I- m 
m 
'C 
O. 

• 

O 
n . 
> . 
0\ 
O 

O 

• 
O 

I 

I 

`GJ > 
O 
C 
I 

Q m  
„ O O  

n- 
»D .- 
C 
I- 83 
c a› > 
S 

- 
Q 
O 
O 
O 
Q- 

N m 
OO 
Q 
O 
O 
O - ‹- 

2 v› ._ 
' U M  

E W o  'če g 
S 

ıı 

co 
8 
‹r 

N 
M 
co 
8 
Ě ‹- 

'á g o  
S 
E 

O 
N 
8 

8 
N 
S 

m m  
Emo!  m„›umu was 

°II°: 
L ‹ I - ı  

Ě Ě  
0-9-‹ 

* U U  
§ 2 2  

.Q .Mg 
IO 
C 

.Q Q \ > X  > 

N 
s' 
O ı× 

vs 
M 
N 
s' 2 
OO 

g ê ê  
g z n z n  
N O N  
° š š  
2 5 5  
gnćnfl , o u  
} . .fl ‹ Q -  

0.0.  

.o. o n o - ı ę fl  -za n: 
.šáš >ı›u›u 

8 2 8  
‹u'U>U 
Z 

S 

• 

.q› 
O .'=oa~ MI*1‹'ì'n Ň 
Q 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

úterý 4. května 2021 12:39 

RE: OBJEDNÁVKA Č. 46000951 16 

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku: 

Zpracovat 
Opatřeno příznakem 

Dobrý den, 

Tímto potvrzují přijetí objednávky Č. 4600095116. 

S pozdravem, 

Customer Service Support Specialist 
Health Systems 

Philips Česká republika s.r.o., Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 

Fr 
Sent: Tuesday, May 4, 2021 11:12 AM 
To: 
Cc: 
Subject: OBJEDNÁVKA Č. 4600095116 

u 

I Caution: This e-mail originated rom outside of Philips, be careful for phishing. 

Dobrý den, 

V příloze posílám objednávku Č. 4600095116 na provedení bezpečnostně technických kontrol V nemocnici Most. 

Termín kontrol : do 09.06.2021 - prosím nezkracovat termíny. 

Prosím potvrd'te objednávku. 

=ı ıı Rz r rajská zdravotní, 
1 

Iv u- 



Strana 1 /3 

PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-00420902 
Datum vytvoření: 20.04.2021 

Zákazník (0094567586): 

KRAJSKA ZDRAVOTNI A.S.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Číslo zakázky dodavatele: 0117397012 
DIČ dodavatele: _ 
Kontaktní údaje dodavatele 
Kontaktníjménoz Philips Česká republika s.r.o. 

Email: 
Telefon: _ 
Platnost do: 20.05.2021 

Měna' CZK Fakturační adresa (0094s87489)- 
Krajska zdravotni a.s. 
SOCIALNI PECE 3316/12A 
401 13 USTI NAD LABEM 
CZ 

Dodací adresa (0094567586)' 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Popis cenové nabídky 
PM 

Název přístroje 
732050 PCR Eleva S Plus 

Výrobní číslo 
87022236 

Produktové identifikační číslo (čísla) 
instalovaný produkt: 53462819 
TechlD: CZ2158602005 
Zákaznické ID: PRACOVISTE C. 6 

Popis produktu / služby Množství MJ Cena / jednotka Částka 
Filter 603Y0070D 
451213344401 

1.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá Částka / Částka před 
zdaněním 

4,215.00/1.0 Kusy 4,215.00 
885.15 

5,100.15 

Brush Røller 334N100195B/C 
451213344373 

2.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

9,155.00/1.0 Kusy 18,310.00 
3,845.10 

22,155.10 

Mechanical Filter 376N0240C 
451213344391 

1.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

705.00/1.0 Kusy 705.00 
148.05 
853.05 

Pump 133Y2034C 
451213344251 

1.0 Kusy Cena bez DPH 15,550.00/1.0 
Kusy 

15,550.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

3,265.50 
18,815.50 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 



Strana 2 /3 

PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: 0.-00420902 
Datum vytvoření: 20.04.2021 

Popis produktu / služby 

Cesta 

Množství MJ 

1.0 Jednot Cena bez DPH 
kv 

Cena / jednotka 

5,800.00/1.0 
Jednotky 

Částka 

5,800.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

1,218.00 
7,018.00 

Práce 4.0 Hodiny Cena bez DPH 2,415.00/1.0 
Hodiny 

9,660.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

2,028.60 
11,688.60 

PCR Eleva S Plus, S/N: 87022236 1.0 Jednot Cena bez DPH 
kv 

1,684.48/1.0 
Jednotky 

1,684.48 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

353.74 
2,038.22 

Celková cena před odečtením daně 
Daň celkem 

55,924.48 
11,744.14 

Celková cena včetně DPH 67,668.62 

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit V návaznosti na stavu systému. 

Odsouhlasení Philipsem Odsouhlasení zákazníkem 
K či ;= 

I 

I 

Podepsal(a): 

(Podpisové pole) 

(Jméno) 

(Datum) 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 



Strana 1 / 3 

PHILIPS Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-00420908 
Datum vytvoření: 20.04.2021 

Zákazník (0094567586): 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Číslo zakázky dodavatele: 0117396991 
DIČ dodavatele: _ 
Kontaktní údaje dodavatele 
Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o. 

Email: 
Telefon: _ 
Platnost do: 20.05.2021 

Měna: CZK Fakturační adresa (00945s7469): 
Krajska zdravotni a.s. 
SOCIALNI PECE 3316/12A 
401 13 USTI NAD LABEM 
CZ 

Dodací adresa (0094567586): 
KRAJSKA ZDRAVOTNI A.s.- ODST.ZAVOD 
MOST 
J. E. Purkyne 270 
434 64 MOST 
CZ 

Popis cenové nabídky 
PM 

Název přístroje 
732050 PCR Eleva S Plus 

Výrobní číslo 
87022235 

Produktové identifikační číslo (čísla) 
instalovaný produkt: 53462818 
TechID: CZ2158602004 
Zákaznické ID: PRACOVISTE CENTRALNI RENT 

Popis produktu / služby Množství MJ Cena /jednotka Částka 
Filter 603Y0070D 
4S1213344401 

1.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

4,215.00/1.0 Kusy 4,215.00 
885.15 

5,100.15 

Brush Roller 334N100195B/C 
451213344373 

2.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

9,155.00/1.0 Kusy 18,310.00 
3,845.10 

22,155.10 

Mechanical Filter 376N0240C 
451213344391 

1.0 Kusy Cena bez DPH 
DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

705.00/1.0 Kusy 705.00 
148.05 
853.05 

Pump 133Y2034C 
451213344251 

1.0 Kusy Cena bez DPH 15,550.00/1.0 
Kusy 

15,550.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

3,265.50 
18,815.50 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 O0 



Strana 2 / 3  

pl.lll_lp5 Cenová nabídka 
Číslo dokumentu: Q-00420908 
Datum vytvoření: 20.04.2021 

Popis produktu / služby 

Cesta 

Množství MJ 

1.0 Jednot Cena bez DPH 
ky 

Cena / jednotka 

5,800.00/1.0 
Jednotky 

Částka 

5,800.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

1,218.00 
7,018.00 

Práce 4.0 Hodiny Cena bez DPH 2,415.00/1.0 
Hodiny 

9,660.00 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

2,028.60 
11,688.60 

PCR Eleva S Plus, S/N: 87022235 1.0 Jednot Cena bez DPH 
ky 

1,684.48/1.0 
Jednotky 

1,684.48 

DPH (21%) 
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním 

353.74 
2,038.22 

Celková cena před odečtením daně 
Daň celkem 
Celková cena včetně DPH 

55,924.48 
11,744.14 
67,668.62 

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému. 

Odsouhlasení Philipsem Odsouhlasení zákazníkem 
Podepsal(a): 

Ť 
20.04.2021 PodepsaI(a): 

(Podpisové pole) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(Jméno) 

(Datum) 

Philips Česká republika s.r.o. 
Rohanské nábřeží 678/23 
Praha 8 
Česká republika 
186 00 




